
   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

 

  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 2 
Č.j.: Datum 20.01.2014 

2013_1187 / 010 v Ústí nad Orlicí 

  doporučeně s dodejkou 
profil zadavatele, webové stránky 

Vážený dodavateli, 
 
z pověření k výkonu zadavatelských činností v zastoupení zadavatele  Tenisový 

klub Ústí nad Orlicí, o.s. se sídlem V Lukách 276, 56201 Ústí nad Orlicí, IČ: 005 28 137,, 
dle mandátní smlouvy č. 2013_1187 Vám v souladu s článkem 22.3 Poskytování 
dodatečných informací ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY zasílám  v rámci zadávacího řízení zadávaného formou 
otevřeného řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce podle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dodate čné 
informace č. 2 k zadávacím podmínkám na akci: 
 

 

TENISOVÁ HALA SE ŠATNAMI 
NA P. Č. KAT. 2569/9, 2565/1, 2565/25, 2565/20  

A 2569/1 V K. Ú. ÚSTÍ NAD ORLICÍ  

 

 
Na základě písemné žádosti dodavatele o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám ze dne 20.01.2014, doručené dne 20.01.2014 a dále podle § 49 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám s následujícím zněním: 

 
Dotaz: 
 
„.... žádáme o upřesnění povrchové úpravy ocelové konstrukce. Z předané projektové 

dokumentace vyplývá, že ocelové vaznice střechy jsou pozinkované viz výkres ( Půdorys 1 
NP. č. výkresu 4), ale není na výkrese upřesněno zda ostatní ocelové nosníky mají být 
pozinkované nebo pouze opatřeny nátěrem a jakým. 
 

Odpov ěď k dotazu: 
 

Na základě doručeného dotazu byla provedena kontrola dotazovaných údajů 
v projektové dokumentaci pro provádění stavby. Dodavatel uvádí, že ve v příloze Výkres: 
PŮDORYS 1. NP, č. přílohy 4 je uvedeno: 
 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

„…..že ocelové vaznice střechy jsou pozinkované viz výkres ( Půdorys 1 NP. 
č. výkresu 4), ale není na výkrese upřesněno zda ostatní ocelové nosníky mají být 
pozinkované nebo pouze opatřeny nátěrem a jakým.“ 
 

V příloze Výkres : PŮDORYS 1. NP, č. přílohy 4 je však uvedeno : 
 

 
 

Současně v příloze: Celková dispozice OK, č. výkresu PP-001 je sděleno, 
že i spojovací prvky mají být v pozinkovaném provedení. 
 

 
 

Zadavatel upřesňuje, že uvedená povrchová úprava se opravdu týká celé ocelové 
konstrukce, resp. níže uvedených položek. 
 
 Položka č. 84 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s  výkazem vým ěr 

„ SO 01a – SO 01a Tenisová hala – stavební část“ z ůstává beze zm ěny 63 664 kg.  
 
 Položka č. 69 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s  výkazem vým ěr 

„ SO 02 – SO 02 Zázemí tenisové haly“ z ůstává beze zm ěny 1 736 kg.  
 
ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – OBCHODNÍ PODMÍNKY FORM OU 
NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO se nem ění. 
 
ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRAC Í, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝM ĚR se nem ění. 
 
Na základě písemné žádosti dodavatele o dodate čné informace ze dne 

20.01.2014 a v příčinné souvislosti s dodate čnou informací č. 1 ze dne 
17.01.2014 rozhodl zadavatel o prodloužení lh ůty pro podání nabídek a o zm ěně 
termínu otevírání obálek s nabídkami: 
 

Kone čný termín pro podání nabídek:   31.01.2014 do 09:00 hod.  
Termín otevírání obálek:     31.01.2014 v 09:01 hod.  
 
 

S pozdravem 
 

  

Ing. Miloš Popelá ř 
jednatel společnosti OHGS s.r.o. 

pověřené výkonem  
zadavatelských činností 

 

 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2014-01-20T16:13:53+0100
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




